
ผลการแข่งขัน

วนัอาทติยท์ี ่10 พฤศจกิายน 2024

12:31:56อบจ.กระบ่ี สวิมมิง่แชมป์เป้ียนชิพ คร้ังท่ี 14

ที/่ในชุด Ht Ln ชื่อ - สกุล สงักดั เวลา คะแนน

รายการ ผเีสือ้ 25 เมตร 12 ปี หญงิ158

TB สะสมอายุ

สถติเิดมิ                นาท ี          เม ือ่ 00:14.79 31-ม.ีค.-2562โดย                                     สงักดัณฐมน รัตนบรุี Tiger Swimming Clu

151 1 1 ปานชวีา บัวเลศิ ขจรเกยีรตศิกึษา 00:15.71 0 1121 12 G

72 2 3 นริดา  นธิโิชตริส จอยทสูวมิ 00:16.95 01.24 461 12 S

53 1 2 ลลนา  สิน้โศรก Cat Swim 00:17.10 00.15 762 12 B

34 1 3 พมิปัถย ์ อรรถทรัพย์ กฬีาทางน ้าพังงา 00:18.74 01.64 323 12

25 2 5 นาเดยีร ์  หลดีี โภคาพาณชิยนุ์กลู 00:18.93 00.19 142 12

16 2 4 กรรณนกิา   ดาวทอง เทศบาล 4 มหาราช 00:19.15 00.22 263 12

7 2 2 ธัญพชิชา   มั่นใจ เทศบาล 4 มหาราช 00:19.48 00.33 244 12

8 2 1 ภญิญาพัชญ ์เรอืงรักษ์ อบจ นครศรฯี 00:21.05 01.57 145 12

9 1 5 ภานชิา เสถยีรกาล ขจรเกยีรตศิกึษา 00:21.34 00.29 54 12

1 4 อรลภัสญา  คลอ่งการ Cat Swim SC:  .   12

10/11/2024 หนา้ 1 จาก 1       SC = ไม่ลงแข่งขนั      DQ = ฟาลว์        www.cnxswimming.com     


